
РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТИЙ 

ДЕТСКИХ ОБЪЕДИНЕНИЙ 

на I полугодие (01.09.2019г. - 31.12.2019г.) 

 
Название объединения ФИО педагога № 

группы 
Год 

обучения 
Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница Суббота Воскресенье 

 

ХУДОЖЕСТВЕННАЯ НАПРАВЛЕННОСТЬ 

 

Изостудия «Три 

китенка» 

 
Программа 

«Изобразительное 

искусство и 

художественный 

труд» 

 
Кабинет № 2 

Шулика 

Светлана 

Анатольевна 

1 4,6,8 классы 10.00-10.45 

11.00-11.45 

   10.00-10.45 

11.00-11.45 

  

2 8,9 классы 14.30-15.15 

15.30-16.15 
16.30-17.15  

   14.30-15.15 

15.30-16.15 
16.30-17.15 

  

3 8,9 классы 17.15-18.00 

18.15-19.00 

19.15-20.00 

   17.15-18.00 

18.15-19.00 

19.15-20.00 

  

4 4 класс  13.30-14.15 

14.30-15.15 

 13.30-14.15 

14.30-15.15 

   

5 5,6 классы  15.30-16.15 
16.30-17.15 

 15.30-16.15 
16.30-17.15 

   

6 7,10,11 классы  17.30-18.15 

18.30-19.15 

19.30-20.15 

 17.30-18.15 

18.30-19.15 

19.30-20.15 
 

   

Изостудия 

«Семицветик» 
 

Программа «Росток» 

 

Кабинет № 1 

 

Щипицына 

Любовь 
Евгеньевна 

1 1 год обучения  13.30-14.15  14.00-14.45 

15.00-15.45 

   

2 1 год обучения  14.30-15.15  16.00-16.45 

17.00-17.45 

   

3 2 год обучения  11.00-11.45 

12.00-12.45 

9.00-9.45 

10.00-10.45 

    

4 2 год обучения   11.00-11.45 

12.00-12.45 

18.00-18.45 

19.00-19.45 

   

5 3 год обучения  9.00-9.45 

10.00-10.45 

 11.30-12.15 

12.30-13.15 

   

6 3 год обучения  15.30-16.15 

16.30-17.15 

14.00-14.45 

15.00-15.45 

16.00-16.25 
 

    

Хореографический 

ансамбль 

«Вдохновение» 

 

Программа 

«Ритмика и танец» 

 

Программа  

«Современная 

хореография» 

 
Кабинет № 5 

Кошкина 

Анна 

Александровна 

1 1 класс 14.00-14.45 

 

 14.00-14.45     

2 2 класс 11.45-12.30 
12.45-13.30 

 

 11.45-12.30 
12.45-13.30 

    

3 3 класс  12.00-12.45 

13.00-13.45 

 12.00-12.45 

13.00-13.45 

   

4 4 класс 15.00-15.45 

16.00-16.45 

 15.00-15.45 

16.00-16.45 

    

5 5 класс  14.00-14.45 
15.00-15.45 

 

 14.00-14.45 
15.00-15.45 

 13.00-13.45  

6 6,8 классы  10.15-11.00 

11.15-12.00 
 

 10.15-11.00 

11.15-12.00 

 13.00-13.45 

14.00-14.45 

 

7 7,9,10 классы 16.45-17.30 

17.45-18.30 

 16.45-17.30 

17.45-18.30 
 

  14.00-14.45 

 

 



Театральная 

мастерская «Голиард» 

 

Программа 

«Музыкальный 

театр» 

 

 

Кабинет № 3 
 

 

Нежданова Елена 

Анатольевна 

1 1 класс   13.30-14.15 

14.30-15.15 

 13.30-14.15 

14.30-15.15 

  

2 2 класс  11.00-11.45 

12.00-12.45 

 11.00-11.45 

12.00-12.45 
 

   

3 2 класс  9.30-10.15 

10.30-10.55 

 9.30-10.15 

10.30-10.55 
 

   

4 3 класс  13.30-14.15 

14.30-15.15 

 13.30-14.15 

14.30-15.15 

 

   

5 5 класс  15.30-16.15 

16.30-17.15 

 15.30-16.15 

16.30-17.15 

 

   

6 6 класс   11.00-11.45 
12.00-12.45 

 11.00-11.45 
12.00-12.45 

  

7 9 класс   15.30-16.15 

16.30-17.15 

 15.30-16.15 

16.30-17.15 

 

  

Фольклорный ансамбль 

«Тараторки» 

 

Программа 

«Фольклорный 

театр» 

 

Кабинет № 3 

Мурашова 

Александра 

Константиновна 

1 1  

2 2  

3 3  

 

РАСПИСАНИЕ ФОРМИРУЕТСЯ 

 
Творческая мастерская 

«Сувенир» 

 

Программа 

«Сувенир» 

 
Кабинет № 6 

Кесова 
Ольга 

Юрьевна 

 
 

1 2,3 классы 11.00-11.45 
12.00-12.45 

      

2 4,5 классы 13.00-13.45 

14.00-14.45 

      

3 5,7 классы 15.00-15.45 

16.00-16.45 

      

4 2,3 классы  11.00-11.45 

12.00-12.45 

     

5 1 класс  13.00-13.45 
14.00-14.20 

     

6 4,5 классы  15.00-15.45 

16.00-16.45 

     

7 2-5 классы  17.00-17.45 
18.00-18.45 

     

8 2,3 классы   9.00-9.45 

10.00-10.45 

    

9 2,3 классы   11.00-11.45 
12.00-12.45 

    

10 1 класс   13.00-13.45 

14.00-14.20 

    

11    15.00-15.45 
16.00-16.45 

    

12 2,3 классы    11.00-11.45 

12.00-12.45 

   

13 4-7 классы    13.00-13.45 
14.00-14.45 

   

14 4-7 классы    15.00-15.45 

16.00-16.45 
 

   

Вокальный ансамбль 

Кабинет № 5 

Гилева 

Светлана 
Михайловна 

1 1  16.50-17.35 

 

     

2 2 10.00-11.30  12.50-13.35 

 

    



 

ТУРИСТСКО-КРАЕВЕДЧЕСКАЯ НАПРАВЛЕННОСТЬ 

 

«Клуб путешествий» 
 

 Программа «Школа 

юного туриста» 

Кабинет № 5 

Лыхин 
Александр 

Николаевич 

1 1  

2 2 
 

РАСПИСАНИЕ ФОРМИРУЕТСЯ 

«Клуб путешествий» 

 

 Программа 

 «Школа туризма» 

Кабинет №5 

 

Лыхин 

Александр 

Николаевич 

3  
 

РАСПИСАНИЕ ФОРМИРУЕТСЯ 

«Школа экскурсовода» 

 

Программа 

«Екатеринбург – 

город, в котором я 

живу» 

 

Кабинет № 1,2 

Лыхина  

Татьяна  

Николаевна 

1 2 класс 11.30-12.15 

12.30-13.15 

    11.00-11.45 

12.00-12.45 

2 раза в месяц 

экскурсии 

10.00-10.45 
11.00-11.45 

12.00-12.45 

13.00-13.45 

2 4-6 кассы     15.30-16.15 
16.30-17.15 

13.00-13.45 
14.00-14.45 

2 раза в  месяц 
экскурсии 

14.00-14.45 

15.00-15.45 
16.00-16.45 

17.00-17.45 

3 3 класс     11.30-12.15 
12.30-13.15 

 2раза в месяц 
экскурсии 

10.00-10.45 

11.00-11.45 
12.00-12.45 

13.00-13.45 

 

СОЦИАЛЬНО-ПЕДАГОГИЧЕСКАЯ НАПРАВЛЕННОСТЬ 

 

 

«Как достичь успеха в 

школе» (1-2 класс) 

 

 

«Учиться легко»  

(3-4 класс) 

 

Кабинет № 4 

Курилова 

Марина 
Викторовна 

1 1 (2 класс) 10.00-10.45 

11.00-11.45 

      

2 1 (1 класс) 12.30-13.15 

13.30-14.15 

      

3 1 (4 класс) 14.30-15.15 

15.30-16.15 

      

4 1 (3 класс) 16.30-17.15 

17.30-18.15 

      

5 1 (3 класс)    10.00-10.45 

11.00-11.45 

   

6 1 (1 класс)    12.30-13.15 

13.30-14.15 

   

7 1 (4 класс)    14.30-15.15 

15.30-16.15 

   

8 1 (2 класс)    16.30-17.15 

17.30-18.15 

   

9 1 (2 класс)     9.00-9.45 
10.00-10.45 

  

10 1 (1 класс)     13.30-14.15 

14.30-15.15 

  

11 1 (3 класс)     11.00-11.45 
12.00-12.45 

  

12 1 (4 класс)     15.30-16.15 

16.30-17.15 

  

 Ладыгина 1 1 (6 класс) 11.00-11.45       



«Искусство общения 

и учения» (5 класс) 

 

 «На тропе доверия» 

(6,7 класс) 

 

 «Все грани моего Я» 

 (8 класс) 

 
Кабинет №3,4 

Марина 

Анатольевна 

12.00-12.45 

2 1 (8 класс) 14.00-14.45 

15.00-15.45 

      

3 1 (5 класс) 16.00-16.45 
17.00-17.45 

      

4 1 (7 класс) 18.00-18.45 

19.00-19.45 

      

6 1 (6 класс)  10.00-10.45 
11.00-11.45 

     

7 1 (8 класс)  13.00-13.45 

14.00-14.45 

     

8 1 (5 класс)  15.00-15.45 
16.00-16.45 

     

9 1 (7 класс)  17.00-17.45 

18.00-18.45 

     

10 1 (6 класс)   11.00-11.45 
12.00-12.45 

    

11 1 (8 класс)   14.00-14.45 

15.00-15.45 

    

12 1 (5класс)   16.00-16.45 
17.00-17.45 

    

13 1 (7 класс)   18.00-18.45 

19.00-19.45 

    

 


